U A jij i fU V  V *  'уЧТ
/

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2024 № 18-п

г. Новосибирск

О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области
от 17.11.2021 № 462-п

Правительство Новосибирской области п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Правительства Новосибирской области

от 17.11.2021 № 462-п «Об утверждении государственной программы
Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области»
следующее изменение:

В приложении № 1 «Цели, задачи и целевые индикаторы государственной
программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской
области» к государственной программе Новосибирской области «Социальная
поддержка в Новосибирской области» строку, соответствующую целевому
индикатору 20, изложить в следующей реакции:

20. Количество семей тыс. - 0,2 0,270 0,441 0,555 - — - Базовое
отдельных категорий семей значение -
граждан Российской
Федерации,
обеспеченных жильем

2022 год

Е.В. Бахарева
238 75 10

А.А. Травников

ПП/02/57064/18.01.2024